
 

  
 

Information till våra partners  

november 2025 

Vi bidrar till ett bättre Helsingborg – 900 barn – varav 250 barn får läxhjälp – 10 skolor – varje 
vecka! 

OV Handboll och Skola startade 2016 och tog sikte på fyra särskilt utsatta områden i 
Helsingborg, Fredriksdal, Dalhem, Drottninghög och Söder. Vi vänder oss till barn i åldrarna 7-
13 år och ungdomar med funktionsnedsättning. OV:s sociala hållbarhetsarbete drivs i samråd 
med skolor, polis och förvaltningar. Tillsammans kan vi verka för inkludering och mot 
utanförskap. 

   

  
 

Valio blir ny partner till OV Handboll och Skola 
   

 
Nu står det klart att Valio Sverige AB 
blir ny partner till OV Handboll och 
Skola (OHS). Samarbetet innebär att 
Valio under det kommande året 
kommer att bidra till OHS sociala 
verksamhet och det viktiga arbetet 
med att skapa trygga, meningsfulla 
och utvecklande miljöer för barn och 
unga i Helsingborg. 

Genom partnerskapet vill Valio stötta 
initiativ som främjar hälsa, 
gemenskap och lärande – värden som 
ligger nära både företagets och OHS 
verksamhets kärna. 

– Vi är väldigt glada över att få Valio 
som partner. De delar vår syn på 
vikten av att skapa goda 
förutsättningar för barn och unga att 
växa, både i skolan och i 

 

Robert Auselius, VD för Valio  Sverige AB 

Start typing something... 

– Vi på Valio tror på kraften i lokalt 
engagemang och på vikten av att bidra 
till ett mer hållbart och inkluderande 
samhälle. OV Handboll och Skolas 



föreningslivet. Tillsammans kan vi 
göra verklig skillnad, säger Joakim 
Radermacher. 

 

 

 

arbete för barn och unga ligger helt i 
linje med våra värderingar, och vi ser 
fram emot att vara en del av den 
utvecklingen, säger Robert Auselius, 
VD för Valio Sverige AB. 

  

  
  

   

  
    

  
 

OV och Women On Wednesdays i nytt 
samarbete för ökad inkludering 

 
OV Helsingborgs sociala verksamhet 
Handboll och Skola (OHS) inleder ett nytt 
samarbete med Women On Wednesdays 
(WoW) under namnet “OV x WOW – 
Tillsammans för delaktighet och framtid”. 
Syftet är att stärka kvinnors delaktighet i 
föreningslivet och skapa fler mötesplatser 
där kvinnor, barn och familjer möts över 
språk- och kulturgränser. 

Genom gemensamma aktiviteter som 
sportluncher, mentorskap, språkcaféer och 
workshops vill initiativet visa hur 
föreningslivet kan bli en viktig väg in i 
samhället – och bidra till integration och 
personlig utveckling. 

  
  

  
 

 

WOW skapar möten mellan 
invandrarkvinnor som vill har en vän och ett 
arbete.  

  

Joakim Radermacher från OV Helsingborg 
betonar vikten av att hela familjen 
inkluderas i integrationsarbetet, medan 
Fatmire Dema från WOW lyfter hur 
samarbetet skapar nätverk och framtidstro 
för kvinnor i Helsingborgs stadsdelar. 

Läs mer här:  

  

. 
    

Eva Hansson ny projektledare inom OV 
Handboll & Skola 

Den 3 november började Eva Hansson som 
projektledare inom OV Handboll och skola, 

  
 

https://ovhelsingborg.myclub.se/site_node/4707/nyheter/ov-helsingborg-och-women-on-wednesdays-i-nytt-samarbete-for-inkludering-och-delaktighet


med huvuduppdrag att leda och utveckla 
Kvällsexpeditionen. 

Eva har en bred och mångsidig bakgrund 
som projektledare, med erfarenhet från 
både privat och offentlig sektor. Hon har 
bland annat arbetat på Riksbyggen som 
platsutvecklare och projektledare under 
H22, där hon samverkade med skolor, 
myndigheter och lokala aktörer för att skapa 
levande och trygga bostadsområden. 
Dessutom har hon lett EU-finansierade 
utvecklingsprojekt, däribland det 
prisbelönta evenemanget 
Trädgårdsrundorna i Nordvästra Skåne. 

Utöver sin projektledarerfarenhet har Eva en 
bakgrund som pedagog och barnskötare, 
med över 20 år inom förskolan samt ett 
långt engagemang 

 

 

Vår nya kollega Eva Hansson, projektledare.  

  

inom föreningslivet som gymnast och 
instruktör. Den kombinationen av ledarskap, 
struktur och genuint engagemang för barn 
och ungas utveckling gör henne särskilt väl 
lämpad för rollen inom Kvällsexpeditionen. 

– Vi är väldigt glada att välkomna Eva till vårt 
team. Hennes erfarenhet, driv och värme 
kommer att bidra starkt till utvecklingen av 
Kvällsexpeditionen och till vårt övergripande 
arbete med att skapa trygga och 
meningsfulla sammanhang för unga, säger 
Joakim Radermacher. 

    

  
 

Hiphop-dans på Raus Plantering Skola 

  

Ann Wilson + OV = sant. Med flexibelt 
fotarbete förenas hiphop och handboll i en 
gammal tvålfabrik. En samhällstillvänd 
verksamhet tar ut svängarna och vinner ny 
mark på Planteringen. Av bara farten 
passerar OHS (OV Handboll och Skola) en 
magisk gräns och aktiverar nu över 1000 
barn och unga per vecka. 
Det börjar med lugn uppvärmning till Ava 
Max och "Kings & Queens". Men snart blir 

  
 



det hiphop för hela slanten och mer 
utmanande moves. 

– När vi dansar hiphop räknar vi till åtta… på 
engelska, säger Matilla Yttergren. 

Varje vecka sprider hon rytmens och 
rörlighetens budskap till två barngrupper i 
Raus Planterings Skola. 

Läs mer här!  

  
 

 

Dansläraren från Ann Wilson Dance and 
fitness factory leder barnen på Raus 
planteringens skola. Foto: Joel Olofsson 

Tillsammans skapar vi framtidstro – ett 
barn i taget. 

    

  
 

Höstlovsglädje som bygger broar mellan barn i Helsingborg  

https://ovhelsingborg.myclub.se/site_node/4707/nyheter/sociala-skolprojektet-gar-som-en-dans


 

Här är hela gänget med unga ledare som tar hand om alla barn som deltar på höstlovet. 
Ett härligt gäng!   

 

Barnen samlas för start av dagens roliga aktiviteter.   



 
Under årets höstlov har vi bjudit in 25 skolor från hela Helsingborg till en fullspäckad 
aktivitet fylld av handbollslek, skratt och gemenskap. Under tre dagar får barn från olika 
delar av staden mötas, leka och lära känna varandra – ett härligt sätt att skapa nya 
vänskaper över områdesgränserna och stärka integration och sammanhållning. 

Totalt deltar omkring 700 barn, och stämningen är på topp! Aktiviteterna leds av våra 
idrottsliga ledare, Ellinor och Moses, som tillsammans med sina 16 engagerade unga 
ledare ser till att allt flyter på och att varje barn känner sig välkommet. 

Syftet med höstlovsdagarna är inte bara att erbjuda roliga aktiviteter, utan också att ge 
barnen en chans att upptäcka hur mycket de har gemensamt – oavsett var i Helsingborg 
de bor. 

Tack till alla skolor, ledare och barn som gör höstlovet till något alldeles extra! 

  
 

Kontaktuppgifter    

Verksamhetsansvarig Mats Jacobson, mats.jacobson@ovhelsingborg.se 

Partner och kommunikation Joakim Radermacher, 
joakim.radermacher@ovhelsingborg.se 

Ordf. styrgruppen Johnny Karlsson, johnny.karlsson@famika.se     

Hemsida   www.ovhandbollochskola.se   
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Har du någonting som du skulle vilja läsa om i nyhetsbrevet eller några synpunkter?  
Maila till joakim.radermacher@ovhelsingborg.se så ska vi ska vi försöka tillgodose 
dina önskemål. 
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